Motivo del Descuento: Subtotal: $ 184.48 

Moneda: MN Tipo de cambio: Impuestos 
Trasladados 

Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 

Número de cuenta de Pago: 

Método de Pago: EFECTIVO 

Condiciones de Pago: CONTADO 

IVA 16.00% 

TOTAL 

$ 

$ 

29.52 

214.00 

Total con letra: 

DOSCIENTOS CATORCE MN, 00/100 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Fecha y hora de certificación: 

No de Serie del Certificado del SAT: 

111.o¡osE 17 A2B-COOE-4 926-BD7E-FE4E2D3E4A 1Ol2016·04·06T16:01 :351 
c9jZHsr50FYFY8AkNUXPdZgvOT eaPcdu TX 1 tWalrAS8XNsRXdh2UPzrla3jdsevvKsebl388MIE G3bcs 1 Ff31C02uktMWm T A039qcvx6wfCPZLSGU